
INFORMACJA 

o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Przewodniczącemu Rady Gminy Żurawica IX kadencji 

 

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(art. 24h ust. 4) przedkłada się informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych Radnych Gminy 

Żurawica VIII kadencji złożonych w 2024 r: 

- sporządzonych na dzień 29 luty 2024 r, składanych na 2 miesiące przed upływem kadencji; 

1. Wszyscy Radni Rady Gminy Żurawica złożyli w dwóch oryginałach i w wymaganym terminie w dniu 

29 lutego 2024 r. swoje oświadczenia majątkowe. 

2. Pismem z dnia 11.03.2024 r. przekazano jeden egzemplarz 14 oświadczeń majątkowych Radnych 

Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Przemyślu. 

3. Przewodniczący Rady Gminy Żurawica wraz z Wójtem Gminy Żurawica odrębnie przekazali swoje 

oświadczenia Wojewodzie Podkarpackiemu w dniu 29.02.2024 r. 

W wyniku przeprowadzonej analizy: 

1. Wojewoda Podkarpacki i Naczelnik Urzędu Skarbowego nie wnieśli uwag do złożonych oświadczeń 

majątkowych Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica, w oświadczeniu Wójta Gminy Żurawica 

stwierdzono nie uwzględnienie nabytej jednej działki (błędna interpretacja daty nabycia działki). Wójt 

skorygował swoje oświadczenie. 

2. Po przeprowadzeniu analizy przez Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Przemyślu, w piśmie z dnia 

10 października 2024 roku stwierdzono: 

1) Wszystkie zobowiązane osoby złożyły oświadczenia o stanie majątkowym, 

2) Wszystkie dokumenty zostały złożone z zachowaniem ustawowego terminu, 

3) Brak błędów i braków formalnych w oświadczeniach majątkowych. 

- sporządzonych na dzień 31 grudnia 2023 r, za 2023 rok, składanych do dnia 30 kwietnia 2024 r; 

1. Wszyscy Radni Rady Gminy Żurawica złożyli w dwóch oryginałach i w wymaganym terminie do dnia 

30 kwietnia 2024 r. swoje oświadczenia majątkowe. 

2. Pismem z dnia 20.05.2024 r. przekazano jeden egzemplarz 14 oświadczeń majątkowych Radnych 

Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Przemyślu. 

3. Przewodniczący Rady Gminy Żurawica wraz z Wójtem Gminy Żurawica odrębnie przekazali swoje 

oświadczenia Wojewodzie Podkarpackiemu w dniu 22.04.2024 r. 

W wyniku przeprowadzonej analizy: 

1. Wojewoda Podkarpacki i Naczelnik Urzędu Skarbowego nie wnieśli uwag do złożonych oświadczeń 

majątkowych Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica, w oświadczeniu Wójta Gminy Żurawica 

stwierdzono uwzględnienie nabytej jednej działki, która została nabyta w 2024 r, (błędna interpretacja 

daty nabycia działki). Wójt skorygował swoje oświadczenie. 

2. Po przeprowadzeniu analizy przez Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Przemyślu, w piśmie z dnia 

10 października 2024 roku stwierdzono: 

1) Wszystkie zobowiązane osoby złożyły oświadczenia o stanie majątkowym, 

2) Wszystkie dokumenty zostały złożone z zachowaniem ustawowego terminu, 

3) Brak błędów i braków formalnych w oświadczeniach majątkowych, z wyjątkiem jednej osoby 

gdzie stwierdzono brak informacji o nabyciu użytków rolnych. Radny skorygował swoje 

oświadczenie. 

 

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (art. 24h 

ust. 4) przedkłada się informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych Radnych Gminy Żurawica  

IX kadencji złożonych w 2024 r: - sporządzonych na dzień 6 maja 2024 r, składanych w terminie 30 dni 

od dnia złożenia ślubowania tj. do dnia 6 czerwca 2024 r; 

1. Wszyscy Radni Rady Gminy Żurawica złożyli w dwóch oryginałach i w wymaganym terminie do dnia 

6 czerwca 2024 r. swoje oświadczenia majątkowe. 

2. Pismem z dnia 01.07.2024 r. przekazano jeden egzemplarz 14 oświadczeń majątkowych Radnych 

Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Przemyślu. 

3. Przewodniczący Rady Gminy Żurawica wraz z Wójtem Gminy Żurawica odrębnie przekazali swoje 

oświadczenia Wojewodzie Podkarpackiemu w dniu 03.06.2024 r. 

W wyniku przeprowadzonej analizy: 



1. Wojewoda Podkarpacki i Naczelnik Urzędu Skarbowego nie wnieśli uwag do złożonych oświadczeń 

majątkowych Przewodniczącego Rady Gminy Żurawica oraz Wójta Gminy Żurawica. 

2. Po przeprowadzeniu analizy przez Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Przemyślu, w piśmie z dnia 

10 października 2024 roku stwierdzono: 

1) Wszystkie zobowiązane osoby złożyły oświadczenia o stanie majątkowym, 

2) Wszystkie dokumenty zostały złożone z zachowaniem ustawowego terminu, 

3) Brak błędów i braków formalnych w oświadczeniach majątkowych. 

  



INFORMACJA 

o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez pracowników m.in. Sekretarza 

Gminy, Skarbnika Gminy, Kierowników jednostek organizacyjnych oraz pozostałych osób 

uprawnionych za 2023rok 

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (art. 24h 

ust. 5), przedkłada się informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych pracowników m.in. 

Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, Kierowników jednostek organizacyjnych oraz pozostałych osób 

uprawnionych. 

1. Wszyscy pracownicy zobowiązani do złożenia oświadczenia majątkowego złożyli je w dwóch 

oryginałach i w wymaganym terminie do 30 kwietnia 2024 r. 

2. Pismem z dnia 20.05.2024 r. przekazano jeden egzemplarz 19 oświadczeń majątkowych Naczelnikowi 

Urzędu Skarbowego w Przemyślu. 

Po przeprowadzeniu analizy przez Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Przemyślu, w piśmie z dnia 

10 października 2024 roku stwierdzono: 

1. Wszystkie zobowiązane osoby złożyły oświadczenia o stanie majątkowym, 

2. Wszystkie dokumenty zostały złożone z zachowaniem ustawowego terminu, 

3. Brak błędów i braków formalnych w oświadczeniach majątkowych. 


